品番 : EA916X-10A
品名 : ６Ｗ メガホン(蓄光ﾎﾞﾃﾞｨｰ/ｻｲﾚﾝ音付)
販売価格 18,200円（税抜）／ 円（税込）20,020
カタログ価
格
18,200円（税抜）／20,020円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/08/28 03:05現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ノボル電機 型番 TS-633L
サイズ 口径：約150×135mm、
全長：約253mm
ストラップ長：約400mm
(肩にもかけられます。)
重量 約630g(電池別)
電源 単3電池×6本(別売) 出力 定格6W(最大10W)
材質 ホーン部：ABS樹脂、
ボディ・ハンドル部：ASA樹脂
色 ホーンマウス：白色
その他：赤色
残光輝度 60分後：13mcd/㎡、
900分後：0.3mcd/㎡
保護等級 IP66(JIS C0920に準拠)
通達距離 音声時：約250m、
サイレン時：約315m
電池持続時間 音声時：約9時間、
サイレン時：約50分
周波数特性 500Hz～5kHz
(ピークより-26dB以内)
特長 ・業界初のIP66をクリアした蓄光型タ
イプ
・ホーンマウスには暗闇でも長時間発
光可能な蓄光樹脂を採用、一晩中視
認可能
・約630g(電池を除く)と軽量
・夜間の使用時など、人がいるのが一
目でわかり、注意喚起するとともに事
故防止に役立つ
・防水性能が優れており、雨天時の警
備・暴風雨災害時の救助活動・水際の
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
警備などに最適
・停電等ライフラインが途切れた時、
光って本機の場所が分かるので安心
サイレン音付
★避難誘導に適した蓄光ボディ